



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



**Junto aos autos ATA VENCEDORES - ADJUDICAÇÃO,
referente ao Pregão Eletrônico nº 2021.05.03.1.**

Assaré/CE, 17 de Maio de 2021.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**


Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.03.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.03.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 05/05/2021 11:30:41

				TOTAL DO PROCESSO:	423.490,00
MARCOS DANILO RODRIGUES DIAS EIRELI				33.637.701/0001-95	73.490,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	49.000,00	Total: 49.000,00	
Item: 1	Unidade: M3	Marca: LAVADA	Modelo:		
Descrição: AREIA GROSSA					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 24.000,00		
Item: 2	Unidade: CARRADA DE 30 METROS	Marca: PEDRA TOSCA	Modelo:		
Descrição: PEDRA TOSCA					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 25.000,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	24.490,00	Total: 24.490,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo:		
Descrição: SACO DE CIMENTO 50KG					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,49		Total Item: 24.490,00		
MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO				08.195.261/0001-16	350.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027	350.000,00	Total: 350.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: ANEL CIRCULAR PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, MEDINDO 2M DE DIÂMETRO E 0,5 METRO DE COMPRIMENTO					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 22.000,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: ANEL CIRCULAR PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, MEDINDO 3M DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE COMPRIMENTO					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 850,00		Total Item: 34.000,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM, MEDINDO 1M DE DIÂMETRO 1,0 METRO DE ALTURA					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 34.000,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM, MEDINDO 20CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 62.500,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM, MEDINDO 30CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 41.160,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM, MEDINDO 50CM DE DIÂMETRO 0,5 METRO DE ALTURA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PARALELEPIPIDO PREMOLDADO MEIO FIO 10X30X100X15			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 8	Unidade: M ²	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO 10X20 DE 6CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 9	Unidade: M ²	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO 10X20 DE 8CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 23.340,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE 10M CIRCULAR DE CONCRETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 17.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE 12M CIRCULAR DE CONCRETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 17.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO 300/9			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 24.000,00	

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO